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VENDIM Nr. 107, dt. 12.10.2010

Né& mbéshtetje ta Ligjit nr. 9048, date 07.04.2003, “P&r Trashégiming
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhili Kombétar | Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 12.10.2010, mbasj shqyrtoi projektin “Rivitalizim i sheshit
“lliria”, faza 1 (shkallaret), miratuar me veﬁdim te KRR.T, Nr.1, Dt.23.04.2010, t&
Bashkisé Durrés, variantin e ndryshuar.

VENDOSI:
Té miratojé variantin e ndryshuar sipas propozimit t& Bashkisa Durrés, .
depozituar prané Sekretarisa Teknike t& KKA: )

l.  Zévendésimin e bazamenteve me pilota né bazamente me mur dhe

pllaké betonarme.

Il. Zévendésimin e dy ambienteve t& shérbimit me sipérfaqe t& gjelbéruar.

lll. Prané traktit t& fasadés s€ Amfiteatrit t& zbuluar nga sondazhi i kryer,

té béhet ulja e kuotas sa sistemimit t&é skarpatés nga projekti fillestar,
né 0.8 m thellési dhe distanca 3 m nga fasada. Kjo sipérfage t& mbillet
me bar dekoratiy.

IV. Ky vendim hyn né fugqi menjéheré.
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